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Łódź stawia na zieleń! Miasto wzbogaca się o nowe, pięknie
zaprojektowane tereny zielone, które nie tylko poprawiają
estetykę przestrzeni miejskiej, ale też wspierają
bioróżnorodność i zwiększają komfort życia mieszkańców.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=582
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=582
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=582


04-07-26 2/6

Brama Miasta i plac Niepodległości w
Łodzi w obliczu zmian. Mniej betonu,

więcej zieleni! [ZDJĘCIA]

Brama Miasta i plac Niepodległości w Łodzi w obliczu zmian. Mniej betonu, więcej zieleni! [ZDJĘCIA]

Plac Niepodległości w
Łodzi– zielona
metamorfoza
Przy placu Niepodległości w Łodzi powstanie ponad 300 mkw.
nowych rabat! Miejsce, w którym dotąd dominował beton,
zyska roślinne życie dzięki starannie dobranym gatunkom.
Posadzone zostaną tu m.in. róże okrywowe, trzcinnik
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ostrokwiatowy, laurowiśnie, irka szwedzka, suchodrzew
chiński oraz barwinek. Nowe nasadzenia szybko staną się
zielonym sercem okolicy, a ich różnorodność zapewni efekt
przez cały sezon.

Brama Miasta – zieleń
przy Kilińskiego 66–66A
w Łodzi
Brama Miasta to kolejny punkt na mapie zielonej Łodzi! Tutaj
tworzy się 170 mkw. świeżych rabat, które już wkrótce będą
tętnić życiem. Wśród nowych nasadzeń znajdą się
dekoracyjne trawy: sesleria jesienna, rozplenica japońska i
ponownie trzcinnik ostrokwiatowy, a także zimozielone krzewy
takie jak suchodrzew chiński i kosodrzewina.

Całości dopełnią kwitnące byliny: szałwia omszona, mikołajek
nadmorski, krwawnik, perovskia, bylica luizjańska, przetacznik
kłosowy, kosmatka śnieżna oraz oczywiście róża
okrywowa. Na wiosnę zachwycą też efektowne, białe czosnki
ozdobne i olbrzymie, które wprowadzą nutę spektakularnego
rozkwitu.
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Nowe rabaty to nie tylko piękny widok – to także chłodniejszy
mikroklimat, więcej cienia, lepsza retencja wody i dom dla
miejskich owadów zapylających. Każdy skrawek zieleni w
mieście ma znaczenie, a Łódź pokazuje, że nawet niewielkie
przestrzenie mogą mieć wielką moc.
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